quicipa/ >
y :

e <p»

(e Fin 004 6 GOVERNO DO POVO

TERMO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO LICITATÉ

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de março do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), na sala da

comissão de contratação, localizada no prédio da prefeitura municipal de Brejão/PE, designados através
da portaria nº0144/2025, com finalidade de receber, abrir e verificar a conformidade, apenas e tão

somente a documentação e das propostas referidas no processo, não havendo analise por esse agente

de contratação e equipe de apoio no que diz respeito a cotações de preço; DFD, EPT, termo de referência
e/ou projetos básico e seus anexos e demais documentos que fazer parte do planejamento, vez que foram

elaborados pelos setores complementares.

Neste ato representado pelos membros abaixo relacionados, promove: Autuação do presente processo

icitatório: :

PROCESSO LICITATÓRIO (FMAS) autuação sob o nº 006/2025
INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO (FMAS) autuado sob nº. 005/2025

E é
OBJETO: A LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL, NA ZONA URBANA, PARA SEDIAR O
CENTRO: DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, DESTINADO A
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE BREJÃO-PE.

Autuei a petição que adiante se vê, e dos documentos que segue.

Do que para constar, Eu, ; Membro da equipe de apoio, lavrei
este termo.

Departamento Municipal de Licitação e Contratos Município de Brejão/PE, em 25 de março de 2025

À Beiva
Jose Ildoh) Tavares Bézerra Júnior

Agente de Contratação
Portaria Nº 144/2025

Praça Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 35.325-000 | Brejão-PE.

“NPJ/MF: 10.131.076/0001-00)

licitacaoObrejao.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250521161930.pdf

assinado por: idU
ser 433